

TYROL, SPORTOWA ARENA ZIMY NAJWAŻNIEJSZE WYDARZENIA SPORTOWE W SEZONIE 2024/25

Tyrol, alpejski region w Austrii ogłasza gotowość do sportowego startu sezonu! Za chwilę Tyrol stanie się areną sportowej rywalizacji światowych mistrzów sportów zimowych. Zapraszamy, by podziwiać ich zmagania na żywo! Oto niektóre z najbardziej ekscytujących wydarzeń sportowych w nadchodzącym sezonie zimowym w Tyrolu:

Otwarcie Pucharu Świata AUDI FIS Ski World Cup Opening w Sölden

26-27.10.2024 – narciarstwo alpejskie

Zima oficjalnie rozpocznie się po raz 31. w Sölden wraz z otwarciem AUDI FIS Ski World Cup na lodowcu Rettenbach. Najlepsi narciarze świata rozpoczną nowy sezon dwoma wyścigami slalomu giganta – kobiety rywalizują w sobotę, a mężczyźni niedzielę. Bilety na tegoroczne zawody są już dostępne. www.soelden.com/winter/events/skiworldcup

FIS Freeski World Cup Stubai

20-23.11.2024 – freeski

Puchar Świata FIS Freeski, po raz ósmy odbędzie się na lodowcu Stubai, przyciągając do Tyrolu około 90 sportowców z 20 krajów. Mistrzowie olimpijscy i mistrzowie świata zaprezentują swoje umiejętności w slopestyle w snowparku ZOO i będą walczyć o pierwsze punkty Pucharu Świata w sezonie. www.stubaier-gletscher.com/en/winter/snow-park/fis-freeski-world-cup-stubai

AUDI FIS Ski World Cup Gurgl

23-24.11.2024 – narciarstwo alpejskie

Po niezwykle udanej zeszłorocznej inauguracji, AUDI FIS Ski World Cup 2024 ponownie odbędzie się w Gurgl, w dolinie Ötztal. Slalom kobiet na stoku Kirchenkar w Hochgurgl otworzy w sobotę, weekend slalomowy, a mężczyźni staną na linii startu w niedzielę. Wydarzenie obejmuje również ekskluzywne wieczory w Gurgl Carat w Obergurgl. Puchar Świata po raz kolejny będzie znakiem jakości 'Green Events Austria', gwarantując tym samym przyjazne dla środowiska zasady zarządzania wydarzeniami. www.gurgl.com/winter/events/skiworldcup

Eberspächer Luge World Cup & Team Relay prezentowany przez BMW

7-8.12.2024 – saneczkarstwo i sztafeta

Po intensywnych przygotowaniach najlepsi austriaccy saneczkarze zaprezentują swoje umiejętności na rodzimym torze. Puchar Świata w Saneczkarstwie i Sztafetach Drużynowych powraca na sztucznie mrożony tor w Innsbrucku-Igls. Mężczyźni i kobiety będą rywalizować na 14 trudnych zakrętach toru bobslejowego Igls, rywalizując w singlach mężczyzn i kobiet, deblach i sztafetach drużynowych. Wydarzenie oferuje ekscytującą atmosferę ze spektakularnymi przerywnikami dla publiczności. www.rodel-austria.at/weltcup-igls

Puchar Świata BMW IBU w biathlonie, Hochfilzen

13-15.12.2024 – biathlonie

Puchar Świata w biathlonie w Hochfilzen to jedno z największych wydarzeń sportowych w dolinie Pillerseetal. Tutaj najlepsi biathloniści świata spotykają się, aby rywalizować w sprincie, biegu pościgowym oraz sztafecie mężczyzn i kobiet. Kibice mogą ponownie spodziewać się ekscytujących wyścigów i wspaniałych imprez towarzyszących w Alpach Kitzbühelskich. www.biathlon-hochfilzen.at/competition-program.html

Turniej Czterech Skoczni, Innsbruck

3-4.01.2025 – skoki narciarskie

Turniej Czterech Skoczni to jedno z najważniejszych wydarzeń sportowych na początku roku i tradycyjnie odbywa się w Innsbrucku na początku stycznia. Wyjątkowa atmosfera na wypełnionym widzami stadionie, zapierający dech w piersiach widok na Innsbruck i majestatyczne górskie tło sprawiają, że wydarzenie to jest niezapomnianym przeżyciem dla wszystkich widzów. www.en.vierschanzentourneeinnsbruck.com/vierschanzentournee

AUDI FIS Women's Ski World Cup, St. Anton am Arlberg

11-12.01.2025 – narciarstwo alpejskie

AUDI FIS Puchar Świata w narciarstwie kobiet w St. Anton am Arlberg gwarantuje emocje na trybunach. Najlepsze zawodniczki na świecie pokażą swoje umiejętności na wymagającym torze wyścigowym Karl Schranz w zawodach zjazdowych i super-G, rywalizując o miejsca na podium. Ekscytująca atmosfera w strefie mety i urozmaicony program czekają na fanów wyścigu Kandahar Race. www.worldcup-stanton.com/en/

85. Międzynarodowe zawody alpejskie Hahnenkamm Kitzbühel

20-26.01.2025 – narciarstwo alpejskie

Zawody w zjeździe w Kitzbühel na ultra stromej górze Hahnenkamm są bez wątpienia jednym z najważniejszych wydarzeń w kalendarzu międzynarodowych wyścigów narciarskich. Kibice mogą spodziewać się ekscytującego programu: niecierpliwie wyczekiwanego powrotu super-G w piątek, a następnie legendarnego zjazdu Streif w sobotę, który z pewnością przyspieszy bicie serca każdego. W niedzielę najlepsi narciarze slalomowi będą rywalizować w finale i zaprezentują swoje umiejętności w ostatniej dyscyplinie. www.hahnenkamm.com/en/

FIS Nordic Combined Triple Seefeld

31.01–2.02.2025 – kombinacja norweska

Seefeld po raz kolejny zamieni się w centrum narciarstwa klasycznego, ponieważ będzie gospodarzem dwunastej edycji potrójnej kombinacji norweskiej. Do zdobycia są podwójne punkty dla sportowców rywalizujących w jednym z najlepszych miejsc do uprawiania narciarstwa biegowego w Alpach. Dzięki interesującemu formatowi zawodów, zarówno sportowcy, jak i kibice będą mogli emocjonować się rywalizacją aż do niedzielного finału.

www.weltcup-seefeld.com/en

Freeride World Tour Fieberbrunn

marzec 2025 – freeride

W marcu Freeride World Tour po raz kolejny zatrzyma się w PillerseeTal, jedynym niemieckojęzycznym etapie trasy. Jako jedno z najważniejszych wydarzeń na trasie, Fieberbrunn rzuca wyzwanie elicie freeride'u, stawiając wymagania stromym i pokrytym skałami północnym zboczom góry Wildseeloder, gdzie narciarze będą rzeźbić własne linie ze szczytu, na wysokości 2118 metrów nad poziomem morza, zaczyna się spadek po zboczu o nachyleniu do 70 stopni i aż 620 metrów w pionie szybkiego zjazdu aż do mety u podnóża góry. Wioska eventowa przy dolnej stacji kolejki linowej Fieberbrunn będzie tętnić freeride'ową atmosferą, muzyką na żywo, dźwiękami DJ-ów, testami narciarskimi, ceremoniami otwarcia i wręczenia nagród. Publiczność może doświadczyć ekscytujących zawodów z bliska w wiosce konkursowej na Wildalmen. www.fwt-fieberbrunn.com/en

Szczegóły mogą ulec zmianie.

Więcej informacji na temat najważniejszych wydarzeń sportowych w Tyrolu, na stronie www.tyrol.com/top-sports-events-in-tirol.

Jak dojechać do Tyrolu? I komunikacja publiczna

Z Polski do Tyrolu dotrzemy po około 10 godzinach jazdy samochodem.

W Tyrolu znakomicie rozwinięta komunikacja publiczna pozwoli odstawić auto w garażu na czas pobytu. Publiczne linie autobusowe oferują znakomitą sieć połączeń pomiędzy ośrodkami narciarskimi i miejscowościami w Regionie. Jeśli masz już skipass czy lokalną guest card – do każdego z ośrodków dojeżdżasz autobusami za darmo. **Nowość!** Od grudnia dostępne będą bezpośrednie loty do Tyrolu (Innsbruck) z Warszawy i na miejsce dotrzemy po zaledwie 90 minut lotu. Więcej informacji: www.tyrol.pl

Tyrol (Austria) – to jest jedna z wiodących destynacji turystycznych w Alpach. Turystyka w Tyrolu ma niemal 200-letnią historię gościnności i innowacji tworzonych z myślą o komforcie turystów i trosce o naturę i dziedzictwo kulturalne regionu. Goście zarówno late m, jak i zimą doceniają wyjątkowy kraj oraz, wysoki standard obsługi i infrastruktury, a także tradycyjne ciepłe przyjęcie, które uczyniło Tyrol sławnym na całym świecie. Siedziba Tirol Werbung, organizacji zajmującej się marketingiem turystycznym Tyrolu, znajduje się w stolicy regionu - Innsbrucku. Jej głównym zadaniem jest pozycjonowanie Tyrolu jako numer jeden na liście celów wakacyjnych w Alpach.

Martina Nairz
PR Manager

Tirol Werbung GmbH
Maria-Theresien-Straße 55
6020 Innsbruck
+43 512 5320 368 *t*
presse@tirol.at *e*
www.presse.tirol.at *w*

LEBENSRAUM TIROL
HOLDING